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Szanowny pracowniku Barnes Aerospace, 
Z przyjemnością informujemy, że obecnie przyjmujemy zgłoszenia do naszego Programu Stypendialnego Fundacji 
Barnes Group! Program Stypendialny Fundacji Barnes Group został stworzony z myślą o wsparciu dzieci pracowników 
Barnes, którzy planują kontynuować naukę w szkole wyższej lub na technicznym kierunku zawodowym. Program jest 
otwarty dla wszystkich pracowników branży lotniczej na całym świecie, a stypendia będą przyznawane zarówno na studia 
magisterskie, jak i licencjackie. 
Zgodnie z amerykańskimi przepisami podatkowymi, możemy przyznać nagrody tylko 25% kwalifikujących się 
kandydatów. Pamiętaj, im więcej kandydatów otrzymamy, tym więcej stypendiów możemy przyznać, więc złóż 
wniosek już dziś! Nawet jeśli wcześniej złożyłeś wniosek i nie otrzymałeś stypendium, zachęcamy do ponownego 
złożenia wniosku, ponieważ nadal masz prawo do otrzymania nagrody! 
Zapraszamy do zapoznania się z poniższymi wytycznymi i przesłania zgłoszenia już dziś! 
 
Program jest administrowany przez Scholarship America® , największą w kraju firmę projektującą i zarządzającą 
stypendiami oraz innymi programami wsparcia edukacyjnego dla korporacji, fundacji, stowarzyszeń i osób fizycznych. 
Kwalifikowalność do poszczególnych programów jest ustalana według wyłącznego uznania sponsora, a kwalifikujące się 
wnioski są rozpatrywane przez zespół ewaluacyjny Scholarship America. 

 
UPRAWNIENIA 

Kandydaci do Programu stypendialnego Fundacji Barnes Group muszą spełniać następujące wymagania:  

• Dzieci* aktywnych¹ lub zmarłych² pracowników Barnes Aerospace. 
*Dzieci uprawnione do stypendium to osoby w wieku 30 lat lub młodsze. 
1 Aktywni pracownicy muszą być zatrudnieni w firmie przez co najmniej sześć miesięcy od daty ostatecznego 
terminu składania wniosków. 
2 Dzieci pracownika, który zmarł w trakcie aktywnego zatrudnienia w Barnes Aerospace, są uprawnione do 
stypendium, pod warunkiem, że pracownik miał co najmniej pięć lat stażu pracy w dniu śmierci i złożył wniosek o 
stypendium w ciągu pięciu lat od śmierci pracownika. 

• Studenci planujący podjęcie studiów licencjackich lub magisterskich w trybie stacjonarnym* w akredytowanej 
dwu- lub czteroletniej szkole wyższej, na uniwersytecie, w szkole zawodowo-technicznej lub szkole 
podyplomowej przez cały nadchodzący rok akademicki. 

 
NAGRODY 

W przypadku wyboru, student otrzyma stypendium w wysokości od 3000 do 10 000 dolarów. Stypendia dla studentów 
studiów licencjackich są odnawialne na okres do trzech lat lub do uzyskania tytułu licencjata lub równoważnego, w 
zależności od tego, co nastąpi wcześniej. Stypendia dla studentów studiów magisterskich są odnawialne jednorazowo 
lub do uzyskania tytułu magistra, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej. Odnowienie stypendium jest uzależnione 
od utrzymania średniej ocen co najmniej 2,5 w skali 4,0 w studiach stacjonarnych oraz kontynuacji programu przez 
Barnes Group Foundation, Inc. Studenci, którzy otrzymali stypendium dla studentów studiów licencjackich, muszą 
ponownie ubiegać się o stypendium dla studentów studiów magisterskich i mogą otrzymywać s typendium przez 
maksymalnie sześć lat. 

Gorąco zachęcamy studentów zagranicznych do składania wniosków. Stypendia mogą zostać wykorzystane na pokrycie 
kwalifikowanych wydatków związanych z edukacją (czesne, opłaty, książki oraz niezbędne materiały/sprzęt).  

Ponadto Scholarship America wybierze od trzech do pięciu (3-5) stypendystów ze średnią ocen 2,5 – 3,0, pod 
warunkiem, że znajdą się kwalifikujący się kandydaci. 

POWIADOMIENIE 

Kandydaci zostaną powiadomieni do czerwca. Nie wszyscy kandydaci do programu zostaną wybrani. Studenci mogą 
ponownie aplikować do programu w każdym roku, w którym spełnią wymagania kwalifikacyjne.  

Powiadomienia są wysyłane e-mailem. Podczas konfigurowania konta unikaj używania szkolnego lub służbowego 
adresu e-mail. Zamiast tego użyj aktywnego, osobistego adresu e-mail, do którego będziesz mieć dostęp. 



Upewnij się, że adres studentsupport@scholarshipamerica.org oraz adres e-mail programu zostały dodane do listy 
bezpiecznych nadawców na Twojej liście kontaktów. 

WYBÓR ODBIORCÓW 

Laureaci stypendium wybierani są na podstawie: 

• Wyniki w nauce 

• Wykazane przywództwo i uczestnictwo w zajęciach szkolnych i społecznych 

• Doświadczenie zawodowe 

• Oświadczenie o celach i aspiracjach 

• Nietypowe okoliczności osobiste lub rodzinne 

Odbiorcy, którzy nie wykażą potrzeb finansowych lub których rodzice nie podadzą wymaganych informacji finansowych, 
będą uprawnieni do otrzymania honorarium w minimalnej kwocie stypendium. Wyboru stypendystów dokonuje 
Scholarship America. W żadnym przypadku żaden członek zarządu ani pracownik Barnes Group Foundation, Inc. nie 
bierze udziału w procesie wyboru. Wszyscy kandydaci akceptują decyzję jako ostateczną.  

WYPŁATA STYPENDIÓW 

Scholarship America przetwarza wypłaty stypendiów w imieniu Barnes Group Foundation, Inc. Wypłaty są dokonywane 
czekiem w jednej ratze w sierpniu. Studenci zagraniczni otrzymają stypendium przelewem bankowym we wrześniu. 
Kwoty stypendiów podane są w dolarach amerykańskich (USD), a wypłaty stypendiów będą realizowane w USD. 
Odbiorcy mogą wybrać opcję otrzymywania stypendiów w swojej walucie lokalnej, jeśli jest dostępna. Wypłata 
stypendiów przelewem bankowym jest dostępna wyłącznie dla studentów zagranicznych. 
 
WYMAGANIA 

W ramach zgłoszenia należy przesłać następujące dokumenty: 

• Aktualny, kompletny transkrypt ocen. Raporty ocen nie są akceptowane. Transkrypty muszą zawierać:  

• Imię i nazwisko studenta 

• Nazwa szkoły 

• Oceny 

• Liczba godzin zaliczeniowych dla każdego kursu i semestru, w którym każdy kurs został ukończony.  

UWAGA: Jeśli przesyłasz wyniki testów SAT lub ACT, a nie ma ich na Twoim świadectwie ukończenia szkoły średniej, 
musisz przesłać osobno kopię raportu/raportów z wynikami testów. Jeśli przesyłasz świadectwo ukończenia studiów 
wyższych, wyniki te nie są wymagane. 

Dodatkowe dokumenty do przesłania dla wnioskodawców spoza USA i Kanady : 

• Kopia dyplomu/świadectwa ukończenia szkoły średniej, jeżeli został uzyskany. (dotyczy tylko kandydatów spoza 
USA i Kanady) 

• Wyniki egzaminów (tylko kandydaci spoza USA i Kanady) 

• Tłumaczenia na język angielski dokumentów w języku innym niż angielski 
 
Wniosek będzie niekompletny , jeśli nie prześlesz wszystkich wymaganych materiałów w formie elektronicznej.  

 
 
DODATKOWE INFORMACJE 
Wszelkie pytania dotyczące programu stypendialnego należy kierować do:  

 

e-mail: barnes@scholarshipamerica.org  

Tel.: (507) 931-1682 
 

Twoje zgłoszenie nie jest kompletne, dopóki wszystkie wymagane materiały nie zostaną 
przesłane elektronicznie. 

mailto:barnes@scholarshipamerica.org

